EDITAL DE CONVOCAGAO N° 155/2011

CONCURSO PUBLICO 002/2010

A Secretaria Municipal da Administragédo convocdiogl de Lista aprovados no Concurso Publico

abaixo relacionados, a comparecerem no DepartarderiRecursos Humanos no prazo de 10 (dez) dias
Uteis a contar da data da publicacéo deste. @aréiparecimento dentro do prazo estipulado implicara

na desisténcia.

Candidato

Léa Maria Weiber

Mariana Canha

Loanda Jaci de Araujo

Gisleine Soares dos Santos
Nadir Burak Wrubleski

Cristiane Pavim dos Santos
Marcia Eluisa Contente
Jacqueline Duarte dos Reis
Rosemeri da Silva Pasesny
Alessandra Viana

Paulina Aparecida Ode Freitas Ceislak
Cristiane Soares dos Santos
Michele Honorato dos Santos
Teresinha Matos Fortuna
Anelise Cabral de Faria da Silva
Ana Paula Lapola de Oliveira
Cleonice Gularte Ventura

Ariane Aparecida Prestes Ribeiro

Classificacéo
166°
167°
170°
174°
177°
184°
189
190°
195°
197°
199°
201°
203°
205°
212°
215°
218°
222°

Cargo  Concurso Publico

Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professo
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor

Colombo, 21 de outubro de 2011.
Cleusi Armstrong Skroch de Souza
Diretora do Departamento de Recursos hhosa
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